
ZARZĄDZENIE Nr 2038/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 17.08.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gimnazjum Nr 28  im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Krakowie umów najmu części nieruchomości położonej przy 
ul. Bujaka 15 pozostającej w trwałym zarządzie ww. placówki oświatowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i 2260, z 2017 r. poz. 
624,820) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gimnazjum Nr 28 im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego z siedzibą w Krakowie przy ul. Bujaka 15, co do którego z dniem 1 września 
2017 r. nastąpi przekształcenie w Szkołę Podstawową nr 149, umów najmu części 
nieruchomości oznaczonej jako działki nr 2/7, 3/2, 4/2 i 5/2 obręb 65 jednostka ewidencyjna 
Podgórze, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00247621/7, stanowiącej własność Gminy 
Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej placówki oświatowej, na czas 
oznaczony tj. od dnia 1.09.2017 r. do dnia 31.08.2018 r., w godzinach niekolidujących z 
zajęcia szkolnymi z wyjątkiem stołówki szkolnej, z niżej wymienionymi podmiotami:

1) ANDRZEJ AUGUSTYNEK (sala gimnastyczna o pow. 540 m² z przeznaczeniem 
na zajęcia sportowe);

2) FCA  sp. z o.o. (sala gimnastyczna o pow. 540 m² z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe);

3) GRUPA 68 ARCHITEKCI (sala gimnastyczna o pow. 540 m² z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe);

4) ROBERT ŁĘCKI (sala gimnastyczna o pow. 540 m² z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe);

5) MAREK KOTAS (sala gimnastyczna o pow. 540 m² z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe);

6) KRAKOWSKIE CENTRUM TEAKWON-DO (sala gimnastyczna o pow. 209,80 
m² z przeznaczeniem na zajęcia sportowe);

7) KRAKOWSKIE CENTRUM TEAKWON-DO (sala gimnastyczna o pow. 71,20 m² 
z przeznaczeniem na zajęcia sportowe);

8) FUNDACJA CENTRUM WOLONTARIATU SPORTOWEGO (sala gimnastyczna 
o pow. 209,80 m² z przeznaczeniem na zajęcia sportowe);

9) MAŁOPOLSKI KLUB SPORTOWY KOYAMA (sala gimnastyczna o pow. 
209,80 m² z przeznaczeniem na zajęcia sportowe);

10) ANDRZEJ STERNAK (sala gimnastyczna o pow. 75 m² z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe);

11) GRZEGORZ SALAMON (sala gimnastyczna o pow. 540 m² z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe);

12) SZKÓŁKA PIŁKARSKA „BOREK” S.C. (sala gimnastyczna o pow. 540 m² z 
przeznaczeniem na zajęcia sportowe);

13) ELŻBIETA SPIŻAK-WŁODARCZYK (sala gimnastyczna o pow. 71,20 m² z 
przeznaczeniem na zajęcia sportowe);

14) TOMASZ ŁACZEK (sala gimnastyczna o pow. 540 m² z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe);



15) MARCIN BOBEK (sala gimnastyczna o pow. 540 m² z przeznaczeniem na zajęcia 
sportowe);

16) RAFAŁ BEDNARCZYK (sala gimnastyczna o pow. 540 m² z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe);

17) ŁUKASZ SIWKO (sala gimnastyczna o pow. 71,20 m² z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe);

18) BARTŁOMIEJ RAŚ (sala gimnastyczna o pow. 540 m² z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe);

19) LESZEK GALICA (sala gimnastyczna o pow. 209,80 m² z przeznaczeniem na 
zajęcia sportowe);

20) ROBOTNICZT KLUB GARBARNIA (sala gimnastyczna o pow. 540 m² z 
przeznaczeniem na zajęcia sportowe);

21) TEB EDUKACJA sp. z o.o. ( teren szkolny z przeznaczeniem na umieszczenie 
tablicy reklamowej o pow. 2 m x 1m);

22) STOWARZYSZENIE NA RZECZ INTEGRACJI „IKAR” ( pomieszczenia o 
łącznej pow. 180 m² z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć z dziećmi i młodzieżą w ramach 
działalności Świetlicy Terapeutycznej „IKAR” oraz  z przeznaczeniem na siedzibę Zarządu 
Stowarzyszenia na Rzecz Integracji);

23) IWONA BARAŃSKA (teren szkolny z przeznaczeniem na umieszczenie tablicy 
reklamowej o pow. 2,83 m x 1,23 m);

24) „ARANEUS” Sebastian Wadycki (teren szkolny z przeznaczeniem na 
umieszczenie tablicy reklamowej o pow. 1 m x 6 m);

25) Firma Handlowo-Usługowa DiMER (pomieszczenia kuchenne o łącznej pow. 188 
m² z przeznaczeniem na prowadzenie stołówki szkolnej).

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków umów najmu 
jest Dyrektor Gimnazjum Nr 28 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego z siedzibą w Krakowie 
przy ul. Bujaka 15.

3. Zobowiązuje się Dyrektora Gimnazjum Nr 28 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
do:

1) uzyskania parafy głównego księgowego Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie 
na przedmiotowych umowach najmu;

2) przestrzegania zapisów ustawy z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie 
żywności i żywienia (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 149 z późn. zm.) oraz wytycznych 
ujętych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków 
spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu 
oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach 
żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz. U. z 2016 r. poz. 1154).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


